РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.10.2010

	N 1020

Константиновск

О распределении обязанностей между

заместителями Главы администрации

Константиновского района по контролю

за исполнением доходов консолидированного

 бюджета Константиновского района

В целях обеспечения организационной и контрольной работы по исполнению консолидированного бюджета Константиновского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить распределение обязанностей между заместителями Главы  администрации Константиновского района по контролю за исполнением доходов консолидированного бюджета Константиновского района (приложение).

      2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района – Антоненко А.Г.

Глава Константиновского района                                                     Б.Е.Хлопяников

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                  М.Ю. Иванов

Приложение

к постановлению

Администрации

Константиновского района

от 04.10.2010№ 1020
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЯЗАННОСТЕЙ

МЕЖДУ ЗАМЕСТИТЕЛЯМИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ ДОХОДОВ  КОНСОЛИДИРОВАННОГО

 БЮДЖЕТА КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

	Наименование показателей
	Занимаемая должность,
Ф.И.О.

	1. НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

	1.1
	Налог на прибыль организаций
	Заместитель Главы администрации района Логвинова Т.И. (Начальник отдела социально-экономического развития, торговли и бытового обслуживания администрации Константиновского района М.И.Михина )

	1.2
	Налог на доходы физических лиц

	2. НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

	2.1
	Единый налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	Заместитель Главы администрации района Логвинова Т.И. (Начальник отдела социально-экономического развития, торговли и бытового обслуживания администрации Константиновского района М.И.Михина )

	2.2
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности

	2.3
	Единый сельскохозяйственный налог
	Заместитель Главы администрации района  - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды   В.И. Алферов

	3. НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	3.1
	Налог на имущество физических лиц
	Заместитель Главы администрации района А.И.Серба

	3.2
	Транспортный налог

	3.3
	Налог на имущество организаций
	Заместитель Главы администрации района Логвинова Т.И. (Начальник отдела социально-экономического развития, торговли и бытового обслуживания администрации Константиновского района М.И.Михина )

	3.4
	Земельный налог
	Заместитель Главы администрации района  - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды   В.И. Алферов

	4. ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

	4.1
	Государственная пошлина
	Первый заместитель Главы администрации района А.Г.Антоненко,заместитель Главы администрации района Логвинова Т.И. (Начальник отдела социально-экономического развития, торговли и бытового обслуживания администрации Константиновского района М.И.Михина ), заместитель Главы администрации района  - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды   В.И. Алферов,

	5. ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ

	5.1
	Целевые сборы с граждан и предприятий, учреждений, организа-ций на содержание милиции, на благоустройство территорий, на нужды образования и другие цели, мобилизуемые на территориях муниципальных районов
	Заместитель Главы администрации района Логвинова Т.И (заведующий финансовым отделом администрации Константиновского района А.Г.Пущеленко)

	5.2
	Прочие местные налоги и сборы, мобилизуемые на территориях муниципальных районов

	5.3
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	Заместитель Главы администрации района - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды   В.И. Алферов

	6. ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	6.1
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов муниципальных районов
	Заместитель Главы администрации района Логвинова Т.И. (заведующий финансовым отделом администрации Константиновского района А.Г.Пущеленко)

	6.2
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов муниципальных районов
	Заместитель Главы администрации района Логвинова Т.И. (заведующий финансовым отделом администрации Константиновского района А.Г.Пущеленко)

	6.3
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим муниципальным районам
	Заместитель Главы администрации района Логвинова Т.И. (Начальник отдела имущественных отношений Ю.А.Жужнева)

	6.4
	Доходы, получаемые в виде арендной платы  за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	6.5
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а так же   средства от продажи права на заключение  договоров аренды  за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	6.6
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества автономных учреждений)

	6.7
	Доходы от перечисления части прибыли государственных и муниципальных унитарных
предприятий, остающейся после уплаты налогов и обязательных платежей

	7. ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ

	7.1
	Плата за негативное воздействие на окружающую среду
	Заместитель Главы администрации района  - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды   В.И. Алферов

	8. ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

	8.1
	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной  собственности (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества  государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	Заместитель Главы администрации района Логвинова Т.И. (Начальник отдела имущественных отношений Ю.А.Жужнева)

	8.2
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	8.3
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)
	Заместитель Главы администрации района  - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды   В.И. Алферов

	9.ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

	9.1
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов муниципальных районов и компенсации затрат бюджетов муниципальных районов
	Первый заместитель Главы администрации района А.Г.Антоненко, заместитель Главы администрации района  - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды   В.И. Алферов, заместитель Главы администрации района Логвинова Т.И. (заведующий финансовым отделом администрации Константиновского района А.Г.Пущеленко),

	10. ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

	10.1
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	Первый заместитель Главы администрации района А.Г.Антоненко, заместитель Главы администрации района  - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды   В.И. Алферов, заместитель Главы администрации района Логвинова Т.И. (заведующий финансовым отделом администрации Константиновского района А.Г.Пущеленко),

	11. ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	11.1
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов
	Заместитель Главы администрации района Логвинова Т.И. (Начальник отдела имущественных отношений Ю.А.Жужнева, заведующий финансовым отделом администрации Константиновского района А.Г.Пущеленко)

2